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1860/

SOLDATINI 54 mm.
REGNO DI SARDEGKA

corpo dei carabinieri reali
mareaciallo in gran tenuta
REGNO DI SARDEGNA

corpo deil carabinieri reald
maresciallo in piccola tenuta

AUSTEIA-UHGHEHIA »
fante con cappotto

AUSTRIA

fante con zaino

AUSTRIA

ufficiale |

SEGHO DI ITALIA

marinajo comune con cappello

di paglia
REGNO DI ITALIA

marinaio in tenuta da manovra

STATO PONTIPICIO

urficinle delle galere

REGNO DI SARDEGNA

tenente di vascello in piccola temita
REGNO DI ITALIA

maggiore generale dell'gaernito

REGNO DI ITALIA

capitano di artiglierie in
tenuta da cempagna

REGNO DI ITALIA
maggiore dei bersaglieri
REGNO LOMBARDO-VENETO

caporale I.R. guardia di
finanza

REGNO DI ITALIA
regia guardia di finanza
ITALIA

finanziere del corpo di
liberazione nazionale

REGNO DI ITALIA

generale di armata in
uniforme di marcia

ITALIA

carabiniere ufficiale a cavallo
Per servizi ermati speciali

ITALIA
fante
10 REGNO DI ITALIA

pottotenente in grande
montura portabandiera

1860/70 REGNO DI ITALIA

fente in picecola montura

1860/70 REGNO DI ITALIA

fante in tenuta da campagna

1860/70 REGNO DI ITALIA

CAPRETTI 50127 FIRENZE via G.F. MARITI 47 T.351806 I
ufficiale in grande montura I
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521
S22
523
524
525
526
s27
528
529
530
S31
S32
S33

S34

S35

SC1

SC2

SC3

sc4

9051

9052

Sec. VIII A.C. ITALIA PREROMAKA
protoetrusco ( villanoviano )
Sec., V=III A.cC. ITALIA PREROMANA
etruaco
Sec. VI-V A.C. ITALIA PREROMANA
r'e etrusco ( Porsenna )
1811/12 REGNO ITALICO
trombettiere della guardia
1811/12 REGNO ITALICO
guardia d'onore a cavalle
1813 REGNO ITALICO
gendarme della guardia reale
XVI D.C. RINASCIMENTO
trombetto
VI D.cC. RINASCIMENTO
gonfalone
XVI D.cC. RINASCINENTO
tamburoe
VIII-IX ¥EDIQEVQ EURQPA QRIENTALIE
cavaliere AVARO
VIII-IX ¥EDIOEVO ITALIA LONGOBARDA
cavaliere Gasindius
VIII-IX MEDIOEVO NORMANNI

re vichingo
1882/98 REGNO DI ITALIA

fante in uniforme di marcia
1880/98 REGNO DI ITALTIA

bersagliere in uniforme dai
marcia con tromba

1880/82 REGNODI ITALIA
alpino in uniforme di marcia

Sec,

Scc.

Sac,

SEEJ

Sec,

Sec.

SOLDATINI 54 MM A CAVALLU

1543 REGNO DI SARDEGNA
ufficiale del corpo reale -
di artiglieria

1961 ITALIA

cnfnbinierﬁ a cavallo in
grande uniforme

1860/70 REGNO DI ITALIA

capitano in gTﬂn.ﬁﬂntura
a cavallo
1855 REGNO DI SARDEGNA
regg. cavalleggeri di Saluzzo
capitano guerra di Crimea

SOLDATINI 90 mm.

1829 REGNO DELLE pUE SICILIE
gendarme a piedi in grande

tenuta

1822 REGNO DELLE DUE SICILIE

primo sergente dei regeimentd
della guardin reale in gran tenuts

model design
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SOLDATINIDACOLLEZIONE

~abilika s

SOLDATINI 54MM,

1923/26 REGNO DI ITALIA (truppe coloniali)

1846

1800

1859

carabiniere appuntato in G.T.
REGNO DI ITALIA (truppe coloniali)
tenente dei bersaglieri

REGNO DI ITALIA (truppe coloniali)

fante ( ccciatori ) uniforme di marcia

STATO PONTIFICIO

guardia svizzera con spadone

STATO PONTIFICIO

guardia svizzera

STATO PONTIFICIO

vice caporale del reggimento dregoni

in G.:1T.

1861/62 STATO PONTIFICIO

1801

1790

1814

1350 C

1200 C

1200 C

54
54
24
54
24

i3
5

90

B & B BB

zuave in tenuta di marcia
DUCATO DI PARMA

alabardiere reale ufficiale
GRANDUCATO DI TOSCANA
fuciliere del regg. Reale Toscano
HEGNG DI NAPOLI

guardia del corpo di Murat
UNGHERIA

arciere

ITALIA

fante

ITALIA

fante con lanterna

LISTINO PREZZI AL PUBBLICO 1988

i

L | -

& piledl ceeeeee 11.000
portabandiera . 13.500
serie personag. 14.500
a cavallo ..eee 28.000
scenetta ...... 18.000

8: Pledl sewasnes 25000

8 CAVAELIOD ...0.

& Pledl eesves 30500

o =

SOLDATINI 54MM SERIE FERSONAGGI

AP 51 1860 REGNO DI ITALIA
Giuseppe Garibaldi generale

AP S2 1860 REGNO DI ITALIA

Vittorio Emanuele II° RE
AP 53 Sec., XIV-XV GERMAKRIA

Konigeswahl Meinz RE Tedesco

SOIDATINI 75MM A PIEDI

75 51 1833 AMERICA
Capo Mandan MATO-TOPE ((uattro Orsi)

SOLDATINI T5MM A CAVALLO

75 8C1 1363 ITALIA
Plero Parnese comandante dell'eserciic

fiorentino &alla battaglia di Montecetini

model design
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